PAGE

高雄市旅行商業同業公會　 (函)
[image: image1.png]YR

受文者：全體會員旅行社
速別：最速件
密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國102年05月20日
發文字號：高市旅行(102)本字第121號
主旨：高雄市政府觀光局函轉本府警察局鼓山分局通知本市鼓山區河西一路沿線道路，已劃設禁止(臨時)停車標線，並加掛【全線禁停大型車輛】告示牌面，敬請會員旅行社遵循規定，避免違停於禁止停路段，以免受罰，請查照。

說明：依據高雄市政府觀光局102年5月9日高市觀產字第10230849400號函轉高雄市政府警察局鼓山分局102年5月7日高雄市警鼓分交字第10270973200號函辦理。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路167號5樓

電    話：(07)241-3881

一